

Grim Fest ApS

Grimhøjvej 20
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2019

Aage Jakob Stokholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grim Fest ApS
Grimhøjvej 20
8220 Brabrand

CVR-nr: 38405934
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N
DK Danmark
CVR-nr: 32895468
P-enhed: 1016293799

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som koncertarrangør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets realiserer et resultat efter skat på -461 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen udgør herefter -486 tkr.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens vurdering af selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening eller om nødvendigt ved indskud af kapital fra ejeren. Ejeren samt långiver har afgivet støtteerklæring til sikring af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-410.681	-88.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.463	0
Resultat af ordinær primær drift		-442.144	-88.875
Øvrige finansielle omkostninger		-4.904	-438
Ordinært resultat før skat		-447.048	-89.313
Skat af årets resultat	1	-14.000	14.000
Årets resultat		-461.048	-75.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-461.048	-75.313
I alt		-461.048	-75.313

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.098	0
Materielle anlægsaktiver i alt		346.098	0
Anlægsaktiver i alt		346.098	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Udsudte skatteaktiver		0	14.000
Andre tilgodehavender		73.035	17.645
Periodeafgrænsningsposter		3.017	0
Tilgodehavender i alt		78.552	31.645
Likvide beholdninger		8.216	23.860
Omsætningsaktiver i alt		86.768	55.505
Aktiver i alt		432.866	55.505

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-536.361	-75.313
Egenkapital i alt		-486.361	-25.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		550.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		550.000	0
Gæld til banker		36.829	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.376	16.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.997	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.626	42.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.399	1.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.227	80.818
Gældsforpligtelser i alt		919.227	80.818
Passiver i alt		432.866	55.505

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-75.313	-25.313
Årets resultat		-461.048	-461.048
Egenkapital, ultimo	50.000	-536.361	-486.361

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.000	-14.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.000</u>	<u>-14.000</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens vurdering af selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening eller om nødvendigt ved indskud af kapital fra ejeren. Ejeren samt långiver har afgivet støtteerklæring til sikring af going concern.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1